
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 26 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 15 czerwca 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmia n w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r  zmienionej Uchwałą Nr XX/159/12 Rady Gminy 
Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r wprowadza się zmiany; 
 
1 W § 2 ust.1 wydatki budżetu na rok 2012 w kwocie 13 150 504 zł ujęte w załączniku Nr 2  
do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                             17 000 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
750 75023 4580 6 000 zł 
852 85228 4110 2 100 zł 
852 85228 4170 8 900 zł 

         
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                            17 000 z ł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
750 75023 4210 3 000 zł 
750 75023 4300 3 000 zł 
852 85202 4330 11 000 zł 

 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 2

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
 
 
 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 750 
 
 
Dz. 852 
 
 

Rozdz. 75023-przeniesienie między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie urzędu .  
 
Rozdz. 85202-zmniejszenie planu wydatków z tytułu odpłatności za pobyt w 
Domach Pomocy Społecznej z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków 
w rozdz. 85228 na wypłatę wynagrodzeń  i pochodnych dla opiekunek . 

 

 


